République Islamique de Mauritanie
Ministère de l’Enseignement  Fondamental
Institut Pédagogique National

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES POUR L’ANNEE 2014

	Réf.
	Réalisations envisagées
	Source de financement
	Type de marché
	Mode de passation
	Date prévue de lancement de la procédure de sélection
	Date prévue d’attribution du contrat
	Date prévue de démarrage des prestations
	Date prévue d’achèvement des prestations 

	IPN

	1
	Acquisition des consommables et matériels au profit de l’imprimerie scolaire
	Budget IPN
	Fournitures
	Appel d’Offre National
	06/03/2014
	06/05/2014
	21/05/2014
	12/06/2014

	2
	Acquisition du matériel bureautique et informatique
	Budget IPN
	Fournitures
	Appel d’Offre National
	30/03/2014
	20/05/2014
	05/06/2014
	05/07/2014

	3
	Réhabilitation du siège de l’Institut Pédagogique National à Nouakchott
	Budget IPN
	Travaux
	Appel d’Offre National
	02/06/2014
	03/08/2014
	19/10/2014
	31/12/2014
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